cidad

ENTE: Montanha

DEMONSTRATIVO DA DiVIDA FLUTUANTE

UNIDADE GESTORA: Camara Municipal de Montanha

TIPO DE CONTA: Contas de Gestao

EXERCICIO: 2020

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Passivo com Indicador "F"

Codigo Contabil

2.1.1.1.1.01.01

2.1.1.1.1.01.02

2.1.1.1.1.01.03

2.1.1.2.1.01.00

2.1.1.43.01.01

2.1.3.1.1.01.01

2.1.3.1.1.03.01

2.1.8.8.1.01.02

2.1.8.8.1.01.04
2.1.8.8.1.01.10

2.1.8.8.1.01.11

2.1.8.8.1.01.15

2.1.8.8.1.01.15

2.1.8.8.1.01.15

2.1.8.8.1.01.15

2.1.8.8.1.01.99

2.1.8.9.1.02.00

2.1.8.9.1.03.00

Descrigao da Conta

SALARIOS, REMUNERAGOES E
BENEFICIOS

DECIMO TERCEIRO SALARIO

FERIAS

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS A
PAGAR

CONTRIBUIQOES AO RGPS SOBRE
SALARIOS E REMUNERACOES

FORNECEDORES NAO
PARCELADOS A PAGAR

CONTAS NAO PARCELADAS A
PAGAR
CONTRIBUIGAO AO RGPS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO
NA FONTE - IRRF

PENSAO ALIMENTICIA

PLANOS DE PREVIDENCIA E
ASSISTENCIA MEDICA

RETENCOES - EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS

RETENCOES - EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS

RETENCOES - EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS

RETENCOES - EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS

OUTROS CONSIGNATARIOS
DIARIAS A PAGAR

SUPRIMENTOS DE FUNDOS A
PAGAR

Total do Passivo com Indicador "F"

Descrigdo da Divida

SALARIOS, REMUNERAGOES E
BENEFICIOS

DECIMO TERCEIRO SALARIO

FERIAS

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS A
PAGAR

CONTRIBUIQOES AO RGPS SOBRE
SALARIOS E REMUNERAGCOES

FORNECEDORES NAO PARCELADOS
A PAGAR
CONTAS NAO PARCELADAS A PAGAR
INSS SERVIDORES E AGENTES
POLITICOS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO
SERVIDORES E AGENTES POLITICOS

PENSAO ALIMENTICIA

COMPLEMEN:I'AQAO DA
PREVIDENCIA

COMPROCARD ADMINISTRADORA DE
CARTOES DE CREDITO
CONSIGNADOS

EMPRESTIMOS CONSIGNADOS
BANESTES

EMPRESTIMOS CONSIGNADOS
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

EMPRESTIMOS CONSIGNADOS
SICOOB

OUTROS CONSIGNATARIOS

DIARIAS A PAGAR

SUPRIMENTOS DE FUNDOS A PAGAR

Tipo de
Consignagao

Unidade Gestora

0480200001

048L0200001

048L0200001

048L0200001

048L.0200001

0480200001

048L0200001

048L0200001

048L0200001

048L0200001

048L0200001

048L0200001

0480200001

048L0200001

048L.0200001

048L0200001

048L0200001

0480200001

Saldo Inicial

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inscrigao

941.726,71

55.565,83

61.193,20

107.671,44

254.875,52

252.729,14

17.586,07

113.742,54

33.351,60
3.190,52

1.047,96

62.715,13

90.622,78
65.608,23
38.115,37

0,00

6.474,38

800,00

0,00 2.107.016,42

Fluxo do Exercicio

Incorporagao/
Encampacgao

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Pagamento

941.726,71

55.565,83

61.193,20

107.671,44

254.875,52

252.729,14

17.586,07

113.742,54

33.351,60
3.190,52

1.047,96

62.715,13

90.622,78

65.608,23

38.115,37

0,00

6.474,38
800,00

2.107.016,42

Cancelamento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Outras
Baixas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Saldo Final
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c1c0ad DEMONSTRATIVO DA DiVIDA FLUTUANTE

ENTE: Montanha

UNIDADE GESTORA: Camara Municipal de Montanha

TIPO DE CONTA: Contas de Gestio EXERCICIO: 2020

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Restos a Pagar Nao Processados (a Liquidar)

Fluxo do Exercicio
Exercicio de Inscricdo dos Restos a Pagar Nao Processados (a Liquidar)

L - Incorporacgao/
Saldo Inicial Inscrigao Encampacio Pagamento Cancelamento
Total de Restos a Pagar Nao Processados (a Liquidar)
Divida Flutuante Total 0,00 2.107.016,42 0,00  2.107.016,42 0,00

Notas Explicativas

Identificagdo Texto explicativo Arquivo

Outras

ehen Saldo Final

0,00 0,00

22/04/2021 21:37

2de 2
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