

ENTE: Montanha

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Montanha

TIPO DE CONTA: Contas de Gestão

EXERCÍCIO: 2020

Passivo com Indicador "F"

Código Contábil	Descrição da Conta	Descrição da Dívida	Tipo de Consignação	Unidade Gestora	Fluxo do Exercício						
					Saldo Inicial	Inscrição	Incorporação/ Encampação	Pagamento	Cancelamento	Outras Baixas	Saldo Final
2.1.1.1.1.01.01	SALÁRIOS, REMUNERAÇÕES E BENEFÍCIOS	SALÁRIOS, REMUNERAÇÕES E BENEFÍCIOS		048L0200001	0,00	941.726,71	0,00	941.726,71	0,00	0,00	0,00
2.1.1.1.1.01.02	DECIMO TERCEIRO SALÁRIO	DECIMO TERCEIRO SALÁRIO		048L0200001	0,00	55.565,83	0,00	55.565,83	0,00	0,00	0,00
2.1.1.1.1.01.03	FÉRIAS	FÉRIAS		048L0200001	0,00	61.193,20	0,00	61.193,20	0,00	0,00	0,00
2.1.1.2.1.01.00	BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS A PAGAR	BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS A PAGAR		048L0200001	0,00	107.671,44	0,00	107.671,44	0,00	0,00	0,00
2.1.1.4.3.01.01	CONTRIBUIÇÕES AO RGPS SOBRE SALÁRIOS E REMUNERAÇÕES	CONTRIBUIÇÕES AO RGPS SOBRE SALÁRIOS E REMUNERAÇÕES		048L0200001	0,00	254.875,52	0,00	254.875,52	0,00	0,00	0,00
2.1.3.1.1.01.01	FORNECEDORES NÃO PARCELADOS A PAGAR	FORNECEDORES NÃO PARCELADOS A PAGAR		048L0200001	0,00	252.729,14	0,00	252.729,14	0,00	0,00	0,00
2.1.3.1.1.03.01	CONTAS NÃO PARCELADAS A PAGAR	CONTAS NÃO PARCELADAS A PAGAR		048L0200001	0,00	17.586,07	0,00	17.586,07	0,00	0,00	0,00
2.1.8.8.1.01.02	CONTRIBUIÇÃO AO RGPS	INSS SERVIDORES E AGENTES POLÍTICOS	4	048L0200001	0,00	113.742,54	0,00	113.742,54	0,00	0,00	0,00
2.1.8.8.1.01.04	IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF	IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO SERVIDORES E AGENTES POLITICOS		048L0200001	0,00	33.351,60	0,00	33.351,60	0,00	0,00	0,00
2.1.8.8.1.01.10	PENSAO ALIMENTICIA	PENSAO ALIMENTICIA		048L0200001	0,00	3.190,52	0,00	3.190,52	0,00	0,00	0,00
2.1.8.8.1.01.11	PLANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA	COMPLEMENTAÇÃO DA PREVIDÊNCIA		048L0200001	0,00	1.047,96	0,00	1.047,96	0,00	0,00	0,00
2.1.8.8.1.01.15	RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS	COMPROCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES DE CRÉDITO CONSIGNADOS		048L0200001	0,00	62.715,13	0,00	62.715,13	0,00	0,00	0,00
2.1.8.8.1.01.15	RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS	EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS BANESTES		048L0200001	0,00	90.622,78	0,00	90.622,78	0,00	0,00	0,00
2.1.8.8.1.01.15	RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS	EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS CAIXA ECONOMICA FEDERAL		048L0200001	0,00	65.608,23	0,00	65.608,23	0,00	0,00	0,00
2.1.8.8.1.01.15	RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS	EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS SICOOB		048L0200001	0,00	38.115,37	0,00	38.115,37	0,00	0,00	0,00
2.1.8.8.1.01.99	OUTROS CONSIGNATÁRIOS	OUTROS CONSIGNATÁRIOS		048L0200001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.8.9.1.02.00	DIARIAS A PAGAR	DIARIAS A PAGAR		048L0200001	0,00	6.474,38	0,00	6.474,38	0,00	0,00	0,00
2.1.8.9.1.03.00	SUPRIMENTOS DE FUNDOS A PAGAR	SUPRIMENTOS DE FUNDOS A PAGAR		048L0200001	0,00	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00
Total do Passivo com Indicador "F"					0,00	2.107.016,42	0,00	2.107.016,42	0,00	0,00	0,00

ENTE: Montanha

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Montanha

TIPO DE CONTA: Contas de Gestão

EXERCÍCIO: 2020

Restos a Pagar Não Processados (a Liquidar)

Exercício de Inscrição dos Restos a Pagar Não Processados (a Liquidar)	Fluxo do Exercício						
	Saldo Inicial	Inscrição	Incorporação/ Encampação	Pagamento	Cancelamento	Outras Baixas	Saldo Final
Total de Restos a Pagar Não Processados (a Liquidar)							

Dívida Flutuante Total

0,00	2.107.016,42	0,00	2.107.016,42	0,00	0,00	0,00	0,00
------	--------------	------	--------------	------	------	------	------

Notas Explicativas

Identificação	Texto explicativo	Arquivo